
 
Decreto nr. 4520/2022 

Prot. Nr. 86500 
Del 20/04/2022 

MOBILITA’ INTERNAZIONALE PRESSO LE SEDI DI SS CYRIL AND 
METHODIUS OF SKOPJE (MACEDONIA DEL NORD) E UNIVERSITÀ DI NOVI 
SAD (SERBIA) DOVE SONO PRESENTI ACCORDI FINALIZZATI AL 
RICONOSCIMENTO DEL DOPPIO. 

A.A. 2022/2023 
 

Il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e la Scuola di Ingegneria 
 

VISTO l‘accordo tra l’Università SS CYRIL AND METHODIUS DI SKOPJE 
(Macedonia del Nord) e l’Università degli Studi di Firenze finalizzata al 
riconoscimento del Doppio titolo della Laurea Magistrale in Ingegneria per la 
Tutela dell’Ambiente e del Territorio e/o Laurea Magistrale in Geoengineering 
(LM-35) rinnovato in data 13 dicembre 2021; 
VISTO l’accordo tra l’Università di NOVI SAD (Serbia) e l’Università degli Studi 
di Firenze finalizzata al riconoscimento del Doppio titolo della Laurea Magistrale 
in Ingegneria per la Tutela dell’Ambiente e del Territorio e/o Laurea Magistrale in 
Geoengineering (LM-35) rinnovato in data 13 dicembre 2021; 
VISTO il Bando di selezione emanato con Decreto nr. 2329/2022 (Prot. n. 45443) 
del 28/02/2022; 
VISTO il Decreto nr. 3964/2022 (Prot. Nr. 75472) del 04/05/2022 con il quale è 
stata nominata la Commissione di selezione per la formazione della graduatoria 
degli idonei; 
VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 13 Aprile 2022, 
contenente la graduatoria degli idonei alla partecipazione al di Mobilità 
International presso le sedi di Ss Cyril and Methodius of Skopje (Macedonia del 
Nord) e Università di Novi Sad (Serbia) dove sono presenti accordi finalizzati al 
riconoscimento del Doppio Titolo a.a. 2022/2023 

 
DECRETA 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 

 
  Cognome Nome sede semestre 

 
Punteggio 

totale 
1 AL-

AZZAWI 
ALI HUSSEIN 
ABDULATEEF 

Università di Novi 
Sad (Serbia) 

Intero anno 35,00 

 
 

   F.to Enrico Vicario                           F.to Prof. Alessandro Fantechi        
Direttore Dipartimento Ingegneria                 Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO              

 
                                                                                             


